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DAX

Düsseldorf Alman borsasında çığır açan işlem günleri yaklaşıyor. 

Somut olarak, Dax'in uzun bir süre 13.500 puanın altına düşmesi 

durumunda, teknik açıdan daha uzun bir konsolidasyon aşaması 

riski olduğu ve Alman borsasının bu kadar kolay 

toparlanmayacağı anlamına geliyor.

Bugün ticarette 13.500 puana doğru bir düşüşün ilk işareti var. 

Öncü endeks böylece yeni bir "savaşın en düşük seviyesine" ve 

aynı zamanda yılın yeni bir en düşük seviyesine ulaştı.

Ancak 13.700 puan seviyesinde, açıkçası yüksek talep var. Bu, 

öncü endeksin tekrar pozitife dönmesine neden olan bir 

toparlanmaya neden oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Yılın en düşük seviyesinden sonra, Dax tekrar pozitife dönüyor. 

Dax’ta 15100 seviyelerinden başlayarak 14000 seviyesinin altına 

kadar geri çekildi. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 13752 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönde 14212 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13752 – 13612 - 13403

Direnç Seviyeleri: 14212 – 14393 – 14711

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Apple, Rusya'daki tüm ürün satışlarını durdurduğunu bildirdi.

Apple'dan yapılan açıklamada, "Şirketin Rusya'nın Ukrayna'yı 

işgalinden derin endişe duyduğu" aktarıldı.

Şirketin insani çabaları desteklediği ve mülteci krizine yardım 

sağladığı belirtilen açıklamada, Apple'ın, bölgedeki ekiplerini 

desteklemek için elinden gelen her şeyi yaptığı vurgulandı.

Açıklamada, "Şirketin Rusya'nın işgaline yanıt olarak bir dizi önlem 

aldığı; Apple'ın Rusya'daki tüm ürün satışlarının durdurulduğu" 

bildirildi.

Apple Pay ve diğer hizmetlerin de kısıtlandığı belirtilen açıklamada, 

Rus devlet medyası "RT News" ve "Sputnik News" uygulamalarının 

ise Rusya dışındaki uygulama mağazalarından indirilemeyeceği 

kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Apple, Rusya'da internet üzerinden satışlarını durdurduğunu 

açıkladı. Yukarı yönlü ataklarda 14387 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 13980 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13980 – 13772 - 13496

Direnç Seviyeleri: 14387 – 14635 – 14993

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları geçen haftanın son gününü düşüşle kapattıktan sonra 

yeni haftaya yüzde 1’den fazla yükselişle başladı. Gram altın da 

küresel altın fiyatları ve dolar kurundaki yükselişle yeniden 850 TL 

üzerini gördü.

Hafta sonu gelen yaptırım kararları ve Rusya Devlet Başkanı 

Putin'in Rus caydırıcı güçlerinin özel savaş görevi durumuna 

geçirilmesini emretmesinin ardından offshore piyasadaki işlemlerde 

ruble sert düştü. Rusya yaptırımlarının küresel piyasalarda yarattığı 

tedirginlikle beraber yatırımcılar yeniden güvenli limanlara yöneldi.

Goldman Sachs Rusya’nın ana üreticisi olduğu emtiaların ralli 

yapacağını düşündüğünü söyledi. Rusya alüminyum, nikel, 

paladyum, petrol ve doğalgaz gibi ürünlerin ana üreticisi konumunda 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Altının onsu yüzde 0,5 gerilese de 1.935 dolar ile 13 ayın zirvesine 

yakın seyrediyordu. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1949 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1914 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1914 – 1903 - 1890

Direnç Seviyeleri: 1949 – 1963 – 1974

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi, ülkedeki ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 2 milyon 600 bin varil (yüzde 0,6) azalarak 

yaklaşık 413 milyon 400 bin varile gerilediğini açıkladı. Piyasa 

beklentisi stokların 2 milyon 796 bin varil artacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları ise 2 milyon 400 bin varil (yüzde 0,4) azalışla 580 milyon 

varile geriledi. Söz konusu dönemde ABD'nin benzin stokları, 500 

bin varil (yüzde 0,2) azalışla 246 milyon varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ham petrol stokları 2,6 milyon varil azaldı. Geri 

çekilmelerde 110,51 destek yukarı yönlü hareketin devamında 

115,28 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 110,51 – 108,88 – 105,88

Direnç Seviyeleri: 115,28 – 118,03 – 120,32

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin şubat ayına ilişkin 

yıllık enflasyon öncü verilerini yayımladı. Buna göre, Euro 

Bölgesi'nde ocakta yüzde 5,1 olan yıllık enflasyon, geçen ay yüzde 

5,8'e yükseldi. Euro Bölgesi'nde şubat ayındaki enflasyonun ana 

bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon yüzde 31,7 ile 

enerjide gerçekleşti. Enerjiyi, yüzde 4,1 ile gıda, alkol ve tütün 

ürünleri, yüzde 3 ile enerji dışı sanayi ürünleri ve yüzde 2,5 ile 

hizmetler izledi. Enflasyon, şubat ayında Almanya'da yüzde 5,5, 

Fransa'da yüzde 4,1, İspanya'da yüzde 7,5, İtalya'da yüzde 6,2, 

Hollanda'da yüzde 7,2, Belçika'da yüzde 9,6, Estonya'da yüzde 12,4 

ve Litvanya'da yüzde 13,9 seviyesinde ölçüldü.

Böylece Euro Bölgesi'nde şubat ayında enflasyon, verilerin Eurostat

tarafından toplandığı son 25 yıldan beri ölçülen en yüksek seviyeye 

çıktı. Enflasyon, geçen aylarda da zirve yapmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyon, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yüzde 2'lik hedefinin 

çok üzerine seyrediyor. Paritede Ukrayna-Rusya krizi ve enflasyon 

nedeniyle satışlar devam ederken gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,1042 , direnç seviyesi ise 1,1199 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1042 – 1,1000 – 1,0926

Direnç Seviyeleri: 1,1199 – 1,1248 – 1,1300

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere, Ukrayna'ya yönelik saldırıları nedeniyle Rusya 

Doğrudan Yatırım Fonu'na ve fonun CEO'su Kirill Dmitriev'e

yaptırım kararı aldı. Öte yandan İngiltere, Ukrayna'nın işgalinde 

Rusya'ya yardımcı olan rolü nedeniyle Belarus'a yaptırım 

uygulayacağını duyurdu. Rusya'nın Ukrayna'ya başlattığı askeri 

harekatın ardından İngiltere, Rus bankalarına ve ülkenin 

kalkınma fonlarına varlık dondurmasını kapsayan daha fazla 

yaptırım uygulayacağını açıkladı. İngiltere, Rusya'da yüksek 

büyüme gösteren sektörlere sermaye sunmak için tasarlanmış bir 

finansal kuruluş olan Rusya Doğrudan Yatırım Fonu'na karşı 

varlık dondurması uygulayacağını duyurarak, fonun CEO'su Kirill

Dmitriev'in de varlıklarını donduracağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3273 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3370 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3370 – 1,3321 – 1,3273 

Direnç Seviyeleri: 1,3437 – 1,3475 – 1,3527

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya, ABD ve diğer müttefiklerini takip ederek Rusya'ya yeni 

yaptırımları uygulamaya koydu ve Rusya Merkez Bankası ile 2 Rus 

finans kuruluşunun varlıklarını donduruyor.

Rusya Devlet Başkanı Putin ve Dışişleri Bakanı Lavrov'u yaptırım 

uygulanacak kişiler listesine alan Japonya, Rusya Merkez Bankası ve 

Rus kamu bankaları Promsvyazbank ve Vneshecornombank'ın

varlıklarını donduracağını duyurdu.

Japonya, Rusya'ya yaptırımlar çerçevesinde 49 Rus şirketine ihracatı 

yasakladı.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları güvenli liman olarak Japon Yeni’ne 

yönelirken paritede aşağı yönlü fiyatlanıyor.

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 115,306 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,835 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,306 – 114,982 – 114,761

Direnç Seviyeleri: 115,835 – 116,324 – 116,599

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Çevrim içi konaklama platformu Airbnb’nin CEO’su Brian Chesky, ABD 

medyasında CNBC’deki bir programa katıldı ve bir ekibinin sisteme 

kripto para entegrasyonu için çalıştığını söyledi.

Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın mülteciler için de ciddi bir sorun 

yarattığını belirten Chesky, kripto paraların ödemelerde sağladığı 

kolaylıktan yararlanma adına bir ekibinin bu konuyla ilgili çalıştığı 

bilgisini verdi:

“Son günlerde Ukraynalı mültecilerin ev bulabilmesi adına çalışıyorum. 

Ödemeler konusunda zorlanacaklarını söyleyebilirim ama onların işini 

kolaylaştırmak için çalışıyoruz. Aslında ödemeler konusunda tecrübeli 

bir ekibiz. Son 12 yılda bizim vasıtamızla 330 milyar dolardan fazla bir 

ödeme gerçekleşti ama bu krizi sadece birkaç gündür yaşadığımız için 

zorlanabiliyoruz.”

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımların 

Bitcoin başta olmak üzere kripto paralara olan talebi artırdığı 

değerlendiriliyor. Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan 

majör kripto parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde 

alt tarafta, 42573 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 44971 direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

kısa stoplu olarak pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 42573 – 40942 – 38967

Direnç Seviyeleri: 44971 – 45972 – 48335

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

1 Mart tarihli basın bültenine göre CME Group, Micro bitcoin ve 

Micro ether vadeli işlemleri için token’ların şu andaki büyüklüğünün 

%10’u büyüklüğünde opsiyon sözleşmesi başlatmayı planlıyor. 

CME Group’un resmi Twitter hesabından paylaştığı gönderiye göre 

Micro bitcoin ve Micro ether ürünleri 28 Mart tarihinde işlem 

görmeye başlayacak.

CME Group’un küresel başkanı Tim McCourt konuya ilişkin yaptığı 

açıklamada: ‘’ Mikro boyutlu seçeneklerimiz, her fiyattan işlem 

yapan kullanıcıların korunmasını ve kripto para risklerinin hassas bir 

şekilde ayarlanmasını sağlayacak.’’ dedi.

Genesis Global Trading’de Vadeli İşlem Ürünleri Başkanı Joshua

Lim, CME Group’un kripto para ürünlerine likidite sağlamaktan gurur 

duyduklarını söyledi.

CME ilk olarak, 2017 yılında Bitcoin vadeli işlemlerini başlatmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH’de için de yukarı 

yönlü hareketler başladı. Gün içi destek seviyesi 2771, direnç 

seviyesi ise 3043. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2771 – 2670 – 2500 

Direnç Seviyeleri: 3043 – 3137 – 3282

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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XRPUSD

Kripto para yatırımcısı olmasının yanında ABD Menkul Kıymetler 

Borsası’nın (SEC), Ripple şirketine açtığı davada ilk günden bu 

yana Ripple’ı savunan avukat John Deaton, Twitter’dan ses 

getirecek yorumlarda bulundu. “SEC bu yükü kaldıramaz, dava 

bitti”

Davayı Ripple şirketinin kazanacağını iddia eden ve SEC’nin

iddialarını kanıtlama ihtimalinin olmadığını belirten Deaton şunları 

yazdı:

Brad Garlinghouse ve Chris Larsen’e açılan dava artık bitti. Zaten 

açıldığı ilk gün de bitmişti. SEC’nin bu yükü kaldırması imkansız. 

SEC, iki yöneticinin de o dönemlerde XRP’nin bir menkul kıymet 

olduğunu bildiklerini ya da bu konuda bilgi sahibi olup umursamaz 

şekilde işlerine devam ettiklerini kanıtlamak zorunda. SEC’nin bu 

umursamazlığı kanıtlaması için, o dönem XRP’nin bir menkul 

kıymet olduğu yönünde çok net yorumlar olması lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirdi. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,73 direnç seviyesi ise 

0,80 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,73 – 0,70 – 0,66

Direnç Seviyeleri: 0,80 – 0,84 – 0,89

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Şubat kapanışı 

öncesinde sert yükselişler gerçekleşti. 2,20 seviyesinin hemen altında 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 2,34 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,10 – 2,00 – 1,90

Direnç Seviyeleri: 2,34 – 2,51 – 2,67

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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